Số 296 - 15 - 12 - 2009 CÔNG BÁO 11

ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Số: 91/2009/Qð-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày 30 tháng 11 năm 2009

QUYẾT ðỊNH
Về bổ sung thực hiện chế ñộ phụ cấp ñặc thù

ñối với cán bộ, viên chức của Bệnh viện Nhân Ái

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Căn cứ Luật Tổ chức Hội ñồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11

năm 2003;

Căn cứ Nghị quyết số 10/2009/NQ-HðND ngày 09 tháng 7 năm 2009 của Hội

ñồng nhân dân thành phố Hồ Chí Minh về ban hành chế ñộ phụ cấp ñối với cán bộ,

viên chức làm việc tại các cơ sở quản lý người cai nghiện ma túy, người bán dâm và

người sau cai nghiện ma túy;

Xét ñề nghị của Sở Lao ñộng - Thương binh và Xã hội tại Tờ trình số 8809/TTr-

LðTBXH-Lð ngày 11 tháng 11 năm 2009 về thực hiện chế ñộ phụ cấp ñặc thù ñối

với cán bộ, viên chức của Bệnh viện Nhân Ái,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Nay bổ sung thực hiện chế ñộ phụ cấp ñặc thù ñối với cán bộ, viên chức

của Bệnh viện Nhân Ái thuộc Sở Y tế với mức 700.000 ñồng/người/tháng, theo ñiểm

c, ðiều 1, Quyết ñịnh số 61/2009/Qð-UBND ngày 27 tháng 7 năm 2009 của Ủy ban

nhân dân thành phố Hồ Chí Minh.

Thời gian thực hiện từ ngày 01 tháng 7 năm 2009.

ðiều 2. Quyết ñịnh này có hiệu lực thi hành sau 10 ngày, kể từ ngày ký.

ðiều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố, Giám ñốc Sở Nội vụ,

Giám ñốc Sở Tài chính, Giám ñốc Sở Y tế, Giám ñốc Sở Lao ñộng - Thương binh và

12 CÔNG BÁO Số 296 - 15 - 12 - 2009

Xã hội, Giám ñốc Bệnh viện Nhân Ái và thủ trưởng các cơ quan, ñơn vị liên quan

chịu trách nhiệm thi hành Quyết ñịnh này./.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
 KT. CHỦ TỊCH
 PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC

 Nguyễn Thành Tài